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Ponad 240 rozmów kwalifikacyjnych to efekt zrealizowanych już po raz drugi w tym roku Targów Pracy
w ramach projektu „Wystartuj z nami". To wspólna inicjatywa realizowana przez firmę LINETECH –
pomysłodawcę projektu, Zespół Szkół Mechanicznych oraz Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie.
 
24 października 2017 r. w Zespole Szkół Mechanicznych w Rzeszowie 14 firm z naszego regionu
przedstawiło swoje oferty, po czym przedstawiciele pracodawców niczym łowcy talentów
przeprowadzając rozmowy kwalifikacyjne i analizując złożone aplikacje próbowali dobrać najbardziej
optymalny personel: mechaników, technologów, operatorów, ślusarzy.  Chociaż impreza zorganizowana
była na terenie Zespołu Szkół Mechanicznych jej odbiorcami byli nie tylko uczniowie tej szkoły. Wśród
osób zapisanych na rozmowy kwalifikacyjne nie brakowało absolwentów innych szkół i uczelni z terenu
naszego województwa a także osób, które zainteresowane były zmianą pracy. 
Nowa formuła targów pracy to odpowiedź na ciągle rosnące zapotrzebowanie na wykwalifikowanych
pracowników i pojawiające się w związku z tym braki kadrowe. Pracodawcy coraz chętniej sięgają po
młodych ludzi bezpośrednio po szkole, doceniając nie tylko świeżo usystematyzowaną wiedzę, ale
przede wszystkim ich zapał i chęci do pracy. Ze swojej strony zapewniają możliwości zdobycia praktyki i
doświadczenia. Gwarantują zatrudnienie, pracę na wysoko wyspecjalizowanym sprzęcie oraz możliwość
rozwoju zawodowego. 
Dla młodych to wyjątkowa okazja, aby poznać regionalny rynek pracy, wziąć udział w rozmowach
kwalifikacyjnych oraz poszerzyć horyzonty związane z poszukiwaniem zatrudnienia.
 
Równolegle do prowadzonych rozmów kwalifikacyjnych uczniowie z młodszych klas wraz ze swoimi
opiekunami wzięli udział w warsztatach zorganizowanych w Centrum Aktywizacji Zawodowej  w
Rzeszowie. Z pomocą pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie młodzież przedstawiła
swoje propozycje na udany biznes. Najlepsze pomysły zostały nagrodzone.
 
Pragniemy serdecznie podziękować partnerom w realizacji tego przedsięwzięcia. Wyrazy wdzięczności
za objęcie patronatem honorowym projektu „Wystartuj z nami" oraz ufundowanie nagród dla
uczestników warsztatów i konkursów przeprowadzonych w trakcie targów kierujemy także w stronę
Józefa Jodłowskiego - Starosty Rzeszowskiego oraz  Władysława Ortyla – Marszałka Województwa
Podkarpackiego.
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